Бюджетное общеобразовательное учреждение

Калачинского муниципального района Омской области

«Ковалевская основная общеобразовательная школа»

Приказ

от «30» августа 2024г.                                                                                            № 71 - А

Об утверждении сетевого учебного плана

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учебный план сетевой формы реализации образовательной программы

основного общего образования в 2024-2025 учебном  году.

Директор                                        Боргер Ю.А.

		2024-12-22T20:13:08+0600
	Боргер Юлия Александровна